

Årsredovisning för
Måleri & Design 08 AB

559344-2774

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Girmay
Verkställande direktör

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Måleri & Design 08 AB, 559344-2774, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess Måleri och inredningstjänster samt reparationsverksamhet inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2025 främst till följd av den tillfälliga höjningen av ROT-avdraget till 50 procent samt nya samarbeten med branschkollegor, vilket genererat fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 354	925	1 089	1 015
Resultat efter finansiella poster	712	3	48	34
Soliditet %	53,7	24,8	29,7	18,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	55 287	2 481
Balanseras i ny räkning		2 481	-2 481
Årets resultat			534 455
Belopp vid årets utgång	25 000	57 768	534 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 768
Årets resultat	534 455
Summa	592 223
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	592 223
Summa	592 223

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 354 160	924 669
Övriga rörelseintäkter		3 771	3 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 357 931	928 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-600 649	-237 142
Övriga externa kostnader		-307 819	-155 674
Personalkostnader	2	-737 905	-532 163
Summa rörelsekostnader		-1 646 373	-924 979
Rörelseresultat		711 558	3 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-742
Summa finansiella poster		369	-278
Resultat efter finansiella poster		711 927	3 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 982	0
Summa bokslutsdispositioner		-37 982	0
Resultat före skatt		673 945	3 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 490	-603
Årets resultat		534 455	2 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 250	148 507
Övriga fordringar		278 425	16 939
Summa kortfristiga fordringar		413 675	165 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		808 547	206 034
Summa kassa och bank		808 547	206 034
Summa omsättningstillgångar		1 222 222	371 480
SUMMA TILLGÅNGAR		1 222 222	371 480

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 768	55 287
Årets resultat		534 455	2 481
Summa fritt eget kapital		592 223	57 768
Summa eget kapital		617 223	82 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	12 018
Summa obeskattade reserver		50 000	12 018
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 833	86 656
Skatteskulder		135 646	17 370
Övriga skulder		181 569	119 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 951	53 363
Summa kortfristiga skulder		554 999	276 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222 222	371 480

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Stockholm

Simon Girmay
Simon Girmay
Verkställande direktör

2026-04-17
Datum